相模原市公告

   相模原市情報公開・個人情報保護・公文書管理審議会公文書管理部会の開催日程

及び傍聴手続きについて

このことについて、次のとおり公告します。

  令和８年２月１６日

                       相模原市長  本村 賢太郎

１ 会 議 名  相模原市情報公開・個人情報保護・公文書管理審議会

公文書管理部会

２ 開催日時  令和８年２月２４日（火）午後２時から

３ 会場    ウェブ開催

傍聴会場：相模原市役所本庁舎第１別館１階開発室Ａ

４ 議 題

（１）令和７年度末に保存期間が満了する公文書の保存期間の延長について（過年度分

を含む）

（２）令和７年度末に保存期間が満了する公文書の廃棄について

（３）相模原市公文書管理条例第６条第２項に規定する公文書の分類に関する基準の

  改正について（報告）

５ 傍聴席数  ２席

６ 傍聴の申込方法

傍聴希望者は、当日午後１時４５分までに市役所本庁舎第１別館１階開発室Ａに

お越しください。傍聴希望者が傍聴席数を超える場合は、抽選により傍聴者を決定

します。傍聴希望者が傍聴席数を超えない場合は、上記時間以降でも傍聴すること

ができます。

なお、当日の審議内容によっては、非公開となる場合がありますので、あらかじ

め御承知おきください。

７ 問い合わせ先

  総務局情報公開・文書管理課   電話０４２－７６９－８２１０（直通）